
UCHWAŁA NR XIX/168/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art.  212,  art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się planowaną kwotę wydatków jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:  120 000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 120 000,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
41 679 558,86zł, w tym: 

1) wydatki bieżące    33 827 426,05zł, 

2) wydatki majątkowe 7 852 132,81 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44104C1E-E6A3-4C11-83E6-82A72B18DDF0. podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-120 000,00

01010 -120 000,00

-120 000,00

120 000,00

71035 120 000,00

120 000,00

710

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN

Nr dokumentu XIX/168/2020

Data podjęcia 2020-12-03

Rodzaj Plan wydatków

4300

6050

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik do uchwały Nr XIX/168/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 3 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44104C1E-E6A3-4C11-83E6-82A72B18DDF0. podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44104C1E-E6A3-4C11-83E6-82A72B18DDF0. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków

-w rozdziale 71035 - Cmentarze – zwiększa się wydatki o kwotę 120 000,00 zł, na realizację zadania
związanego z wycinką drzew na cmentarzu w Baczynie (ok. 67 sztuk),

Zmniejszenia wydatków

-w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zmniejsza się wydatki o kwotę
120 000,00 w związku powstałymi oszczędnościami w z realizacji zadania pn. „Wodociąg w miejscowości
Lubno”;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44104C1E-E6A3-4C11-83E6-82A72B18DDF0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

